1.2      Príspevok sa poskytuje za účelom riešenia projektu „Vytváranie priekop 
v našej obci z dôvodu protipovodňovej ochrany“. 

1.3       Poskytovateľ sa zaväzuje poskytnúť prijímateľovi finančné prostriedky vo výške 
3 000,- EUR (slovom  tritisíc EUR ).  
Z toho bude použitých  
na úhradu bežných výdavkov 1 500,-EUR  
(slovom jedentisícpäťsto EUR)  
a na úhradu kapitálových výdavkov 1 500,- EUR  
(slovom jedentisícpäťsto EUR).  

1.4     Žiadateľ je povinný zabezpečiť spolufinancovanie projektu z vlastných, resp. 
iných zdrojov vo výške minimálne 5% z celkovej výšky poskytnutých finančných 
prostriedkov. 

Čl. II 
Podmienky plnenia zmluvy 

2.1      Poskytovateľ poskytne finančné prostriedky prijímateľovi vo výške uvedenej